[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 339-рс
22 апреля 2016 года

       п. Шаблыкино
	О присвоении звания

«Почетный гражданин Шаблыкинского района»
	Принято на тридцать восьмом заседании районного Совета народных депутатов

Руководствуясь решением Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 15.05.2009 г. № 123-рс «О Положении «О Почетном гражданине Шаблыкинского района», рассмотрев представление комиссии Шаблыкинского района по присвоению звания «Почетный гражданин Шаблыкинского района» Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Шаблыкинского района» Бурилиной Нине Николаевне – за многолетнюю деятельность, направленную на обеспечение благополучия Шаблыкинского района, укрепление базы патриотизма, нравственности, любви к родине и значительные достижения в сфере образования.

2. Финансовому отделу администрации района (Романова Е.Н.), отделу бухгалтерского учета и экономики (Балахонова С.А.) производить финансирование расходов по данному решению в соответствии со ст. 4, ст. 6 решения Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 15.05.2009г. № 123-рс «О Положении «О почетном гражданине Шаблыкинского района».
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                             С. В. Новиков

Глава района

         Н. В. Тураев